UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tư vấn thẩm định giá

Dự án: Trang bị phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu

về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP

ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu, Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017,

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Công văn số 400/UBND-NC

ngày 16/01/2023 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc xây dựng phần mềm quản lý

cơ sở dữ liệu xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh, Sở Tư pháp thông báo

lựa chọn đơn vị, tổ chức tư vấn thẩm định giá Dự án: Trang bị phần mềm quản lý

cơ sở dữ liệu về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Đề nghị các đơn vị, tổ chức tư vấn thẩm định giá nghiên cứu, gửi văn bản đề

xuất kèm Hồ sơ năng lực đối với Dự án nêu trên đến Sở Tư pháp trước ngày

21/4/2023.

Thông tin liên hệ: Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk

Địa chỉ: số 04 Trường Chinh, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Điện thoại: 0262.3955726

Email: sotuphapdaklak@gmail.com

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các đơn vị, tổ chức./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- VP, Phòng QLXLVPHC&TDTHPL

- Lưu: VT, VP (KT).

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Thắng.

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tFP1zc0ysirTM6trDJgtFI1qDA2NDdMM08xSzY0SbNITbG0MqhITDM2NEpLTTRMTElKMUpL8hItfrh7vkLJsQ0KBRmHFxYopCRm5yRmAwCcdBqA&q=s%E1%BB%9F+t%C6%B0+ph%C3%A1p+daklak&rlz=1C1VDKB_enVN953VN953&oq=S%E1%BB%9F+T%C6%B0+ph%C3%A1p+%C4%91%C4%83&aqs=chrome.1.69i57j46i10i175i199i512j46i175i199i512j0i10i512j0i22i30l4.6531j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T16:13:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Hồng Thắng<thangpth@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T16:34:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T16:34:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T16:36:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!